como datum o SIRGAS2000. Todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram calculados no plano de
projeção UTM.

Art. 2.º O valor atribuído à área de 4ha30a56ca delineada no artigo 1.º deste instrumento para fins expropriatórios e
indenizatórios é de R$ 188.500,00 (cento e oitenta e oito mil e quinhentos reais), conforme Laudo de Avaliação constante
às fls. 94 dos autos do Processo Administrativo n.º 03112/2021, parte integrante e indissociável deste instrumento.

Art. 3.º A área de terreno ora declarada de utilidade pública para fins de desapropriação será utilizada para que o Município